Приложение № 1
к Порядку размещения сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера 

СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчетный период с 1 января 2014 года по 31 декабря  2014 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицом, 
замещающим муниципальную должность   на постоянной  основе,    который предоставляет сведения
	Фамилия, имя, отчество  должностного  лица

	Должность 

	Декларированный годовой доход за 

2014 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся 

в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь
(кв. м)
	Страна располо-жения

	
	
	
	Вид объектов  недвижимого имущества

	Площадь

	Страна расположения

	
	
	
	

	Шилинская      

Татьяна Николаевна
	Глава   МО «Ухтостровское»
	     493183,43
	- 1/2 доля  жилого дома

- ½ доля  квартиры

½ доля  земельного уч-ка

½   земельной доли без выдела  в натуре
	74,8 
72 
3495 

24550

	Россия

Россия
Россия

Россия
	Легковой автомобиль ГАЗ -31105 
	        -
	
	

	Супруг
	
	    88515,86
	- земельный участок
-земельный  участок

- земельный участок

-1/2 доля квартиры
	404 

763 

47000

72  
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Трактор МТЗ-82, 

Лодка «Воронеж»,

л/мотор «Ветерок-12
	             -
	
	


